

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Ivraeus Invest ApS

St.St. Blichers Gade 19, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 94 60 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Poul-Erik Skovsborg Ivraeus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ivraeus Invest ApS St.St. Blichers Gade 19, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 94 60 91
	Stiftet: 1. juli 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Skovsborg Hansen Poul-Erik Skovsborg Ivraeus
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Ivraeus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af værdipapirer, herunder indenfor energisektoren, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -106 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen igennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt nogen forhold som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.365	-22.276
Andre finansielle indtægter	12.834	205
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98.626</u>	<u>-42.312</u>
Resultat før skat	-106.157	-64.383
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-106.157</u>	<u>-64.383</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-106.157</u>	<u>-64.383</u>
Disponeret i alt	<u>-106.157</u>	<u>-64.383</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.062	0
Tilgodehavender i alt	8.062	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	101.280
Værdipapirer i alt	0	101.280
Likvide beholdninger	92.427	104.834
Omsætningsaktiver i alt	100.489	206.114
Aktiver i alt	100.489	206.114
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Overført resultat	-364.253	-258.096
Egenkapital i alt	-14.253	91.904
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.992	101.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.742	114.210
Gældsforpligtelser i alt	114.742	114.210
Passiver i alt	100.489	206.114

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	350.000	-258.096	91.904
Årets resultat	0	-106.157	-106.157
	350.000	-364.253	-14.253

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.032	3.179
Andre finansielle omkostninger	<u>95.594</u>	<u>39.133</u>
	<u>98.626</u>	<u>42.312</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>8.062</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.062</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ivraeus Holding ApS, CVR-nr. 36 94 52 49, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
